



ABD Başkan Yardımcısı Pence'ten küstah sözler



ABONE OL

Google News



ABD Başkan Yardımcısı Mike Pence, ev hapsine alınan ABD'li rahip Andrew Brunson'un serbest bırakılması için küstah bir çıkışta bulundu.

ABD Başkan Yardımcısı Mike Pence, ev hapsine alınan ABD'li rahip Andrew Brunson'un serbest bırakılmaması durumunda Türkiye'ye yaptırım uygulanacağını söyledi.

KÜSTAH TEHDİT

ABD Başkan Yardımcısı Mike Pence cezaevinden çıkan ancak ev hapsi devam eden ABD'li rahip

SON DAKİKA

Andrew Brunson ile telefonda görüştüğünü açıkladı.

Pence daha sonra katıldığı bir konferansta rahibin serbest kalmaması halinde Türkiye'ye yaptırım uygulayacaklarını söyledi.

ABD'NİN HEDEFİ TÜRKİYE EKONOMİSİ

ABD'nin bu açıklamalarının asıl hedefi Rahip Brunson değil, büyüyen Türkiye ekonomisi. Trump ise doğrudan Başkan Erdoğan'ı hedef alıyor. ABD böylelikle 15 Temmuz'da arkalarında bıraktıkları ayak izlerini silmeye çalışıyor.

Başkan Erdoğan'ın Çin Devlet Başkanı ile yaptığı ticari görüşmeler ABD'yi harekete geçirdi. Türkiye ile Çin ticaretinin kendi para birimlerinde yapılmasını isteyen ABD, ajanlıkla suçlanan Rahip Brunson üzerinden büyüyen Türkiye ekonomisini hedef alıyor.



Çin ile 3,6 milyar dolarlık anlaşma yapıldığını duyuran Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak'ın açıklamalarının ardından Trump, küstah bir açıklama yaparak, İran'a yapılanların Türkiye'ye de yapılacağını söyledi. ABD ile Çin arasında yaşanan ticaret savaşının Türkiye'ye yaracağını bilen ABD, açıkça Türkiye'yi hedef almaya devam ediyor.

Türkiye ise büyüyen ekomisini yapılan ticari anlaşmalarla büyötmeye devam ediyor.

TUTUKLULUĞU EV HAPSİNE ÇEVİRİLMİŞTİ

Mahkeme, [FETÖ](#) ve [PKK](#) adına suç işlediği ve casusluk yaptığı iddiasıyla yargılanan ABD'li Andrew Craig Brunson'ın tutukluluğunu ev hapsine çevirmişti.

Brunson, cumhurbaşkanı [Recep Tayyip Erdoğan](#)'ın ABD Başkanı [Donald Trump](#)'la görüşmesinde de gündeme gelmiş, Trump, Rahip Brunson'un serbest bırakılmasını ve ABD'ye iade edilmesini istemişti.

SABAH